
 
 
 
 
 
 

 
 

DECRETO DI NOMINA COMMISSIONE  

Repertorio  11/2018 

  

Il Direttore del Dipartimento 

VISTO lo Statuto dell’Università degli Studi di Roma “La Sapienza” emanato con D.R. n.  3689 del 

29 ottobre 2012. 

VISTO il Regolamento per il conferimento di assegni di ricerca emanato con D.R. 1030/2017 del 7 

aprile 2017; 

VISTE le delibere del Senato Accademico e del Consiglio di Amministrazione, 

rispettivamente del 12 aprile 2011 e del 19 aprile 2011. 

VISTA la deliberazione del Senato Accademico n. 279/17 del 7 novembre 2017 di 

approvazione delle proposte di finanziamento formulate della Commissione ricerca; 

VISTA la delibera del Consiglio di Dipartimento del  5 febbraio 2018; 

VISTO il bando prot. 000119 e Repertorio 27/2018 del 21 febbraio 2018 

DISPONE  

che la Commissione giudicatrice della procedura selettiva per titoli ed eventuale colloquio, per il 

bando suindicato, sia così composta: 

- Prof. Cesare Pinelli 

- Prof. Gaetano Azzariti 

- Prof. Paolo Ridola 

- Prof. Andrea Longo 

- Prof.ssa Elisa Olivito 

Della presente disposizione, acquisita alla raccolta interna, è dato avviso mediante pubblicazione sul 

sito web del Dipartimento di Scienze Giuridiche e dell’Ateneo. 

 

Roma 26 marzo 2018 

   Il Direttore  

          Prof. Enrico del Prato  

 

 

 

 

Università degli Studi di Roma “La Sapienza” 

Dipartimento Scienze Giuridiche 

P.le Aldo Moro n. 5, 00185 Roma  

T (+39) 06 49690311 F (+39) 06 49690267 

www.scienzegiuridiche.uniroma1.it 

Partita IVA 02133771002 

Università degli Studi di Roma 
“LA SAPIENZA” 

Dipartimento di Scienze Giuridiche 
 
DECRETO 
prot. n. 000250 rep. n. 11 /2018 
del  26/03/2018         classif. VII/16
  


